
svEUirLrSNa rr,n Jtixa BoLNICA
MOSTAR

Broj:424112121
Mostar; 07.06.2021. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik
BiH> broj 39114), te na temelju dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. a
razmatra-iuei Zapisnik o ocjeni Konadne ponude broj: 4241/21 Povjerenstva za nabavu, Ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu radova ugradnje

razdjelnika i sabirnika za potrebe strojarnice br.2 (etaia +2) glavnog medicinskog objekta
SKB Mostar (dodatni radovi), prihvaia se Konadna ponuda tvrtke Alfa Therm d.o.o., Bii6e
polje bb, 88 000 Mostar, te ie se ugovor o izvoclenju radova dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (.,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Sukladno dlanku 24. stavak a) Zakona o javnim nabavama pokrenut je pregovaradki
postupak bez ob.iave obavijesti za nabavu nabave radova ugradnje razdjelnika i sabirnika za
potrebe strojarnice br.2 (etaLa +2) glavnog medicinskog objekta SKB Mostar (dodatni radovi).

Buduii da je Ugovorno tijelo s tvrtkom Alfa Therm d.o.o., Bi5ce polje bb, 88 000 Mostar,
zakljudilo prvobitni ugovor o nabavi i ugradnji dizalice topline, kapaciteta cca 260 kW, za
potrebe strojarnice br.2 (etaLa +2) Glavnog medicinskog ob-iekta. evid. br- 3952119. te kako se
ukazala potreba za nabavu dodatnih radova koji nisu ukliudeni u prvobitno zakljudeni ugovora,
Poziv za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje, evid. broj: 3ll5121je upuien tvrlki Alfa Therm
d.o.o.

U ostavljenom roku ponuditelj Alfa Therm d.o.o., je dostavio Zahtjev za sudjelovanje
evid.br: 12ll2l. Povjerenstvo je ocijenilo kako ponuditelj zadovoljava tialene uviete, te je
ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek postupka nabave. Nakon Sio je donesena Odluka o
rezultatu postupka pretkvalifikaciie. ponuditelju Alfa Therm d.o.o., je upu6en poziv za
dostavljanje Podetne ponude ipregovore, evid. broj: 3ll5l2l2l. Podetna ponuda, evid.br. 16012l
je bila osnova zaodrLavanje pregovora o dernu je sadinjen Zapisnik, evid. broj: 3667121.





Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene podetne ponude. ponuditelju je upuien Poziv
za dostavljanje Konadne ponude. evid. broj: 311513121. Konadna ponuda ponuditelia
Alfa Therm d.o.o., evid.br. l85l2l zaprimliena.ie dana 04.06.2021. godine.

Budu6i da je samo jedan ponuditelj pozvan dostaviti konadnu ponudu, niie predvideno
javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo je dana 04.06.2021. godine, izvrSilo pregled i ocjenu
konadne ponude.

Kriterij za oc.ienu konadne ponude je najniZa cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude.
Ukupna cijena Konadne ponude sa pDV-om:
21.318,57 KM (19.221,00 KM + pDV 3.097,57 KM )
Uvjeti pladanja: u roku od 60 dana od ispostavljanja raduna
Rok izvr5enja radova: l5 dana
Ponuda je ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajuiorn

sukladno opisu predmeta nabave.

Temeljem naprijed navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba na.ikasniie u roku od l0 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi. a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Ravnatelj
prof.dr.sc. Arye Kvesi6. dr.med.

Dostaviti: t'
l. Ponuditeliu
2. Povjerenstvu za nabavu /

J, Pismohrani
4. Centru za informatiku - www.skbm.ba




